

در راستای بررسی پروژه های آموزشی و مشکلات فضاهای آموزشی شهرستان شبستر صورت پذیرفت:

دیدار مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی با نماینده مردم شریف شبستر در مجلس شورای اسلامی



در این دیدار در راستای حل مشکل فضاهای آموزشی استان و شهرستان شبستر با مدیرکل نوسازی دیدار نمود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در راستای بررسی پروژه های آموزشی و مشکلات فضاهای آموزشی شهرستان شبستر، با نماینده مردم شریف این شهرستان در مجلس شورای اسلامی دیدار نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از فضاهای آموزشی شهرستان شبستر، خواستار بازبینی در مصوبات کمیته برنامه ریزی شبستر و افزایش سهم آموزش و پرورش مناطق صوفیان، تسوج و شبستر از بودجه کل عمرانی شهرستان شد.

وی افزود: در سال 1403، برای 3 منطقه آموزشی در شهرستان شبستر، جمعاً 2 میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که بسیار کم بوده و از نظر اداره کل نوسازی مدارس استان قابل قبول نمی باشد.

فرهودی در پایان با اشاره به پروژه های افتتاحی مهر ماه سال جاری در شهرستان شبستر گفت: در مهر ماه امسال، 8 پروژه شامل 36 کلاس درس، با اعتباری بالغ بر 62 میلیارد تومان در شهرستان شبستر به بهره برداری خواهد رسید که 50 درصد اعتبارات این پروژه ها توسط خیرین و 50 درصد آن توسط دولت تامین شده است.

در ادامه این نشست، محمد طاهری، نماینده مردم شریف شبستر در مجلس شورای اسلامی، نیز ضمن اعلام آمادگی در راستای حل مشکلات فضاهای آموزشی استان و شهرستان شبستر، اظهار داشت: امیدواریم تا با هماهنگی هر چه بیشتر بتوانیم تا در راستای ارتقا فضاهای آموزشی استان و علی الخصوص شهرستان شبستر گام های بزرگی برداریم.

همچنین در این دیدار مقرر گردید تا اداره کل نوسازی مدارس استان کلیه چالش های پیش روی موجود در توسعه فضاهای آموزشی استان را ظرف مدت یک هفته آینده جمع بندی و به نمایندگان محترم مجلس تحویل دهد تا در صحن مجلس مطرح گردد.

لازم به ذکر است که در ادامه این دیدار، مناف کسایبی، رییس مجمع خیرین مدرسه ساز استان آذربایجان شرقی نیز ضمن قدردانی از زحمات خیرین مدرسه ساز شهرستان شبستر، با اشاره به نقش بسزای این عزیزان در نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس شهرستان، گفت: خیرینف مدیریت شهرستان، اراده نماینده محترم و اداره کل نوسازی مدارس استان 4 راس یک مربع هستند و باید در کنار یکدیگر و با هماهنگی کامل به سوی بهبود فضاهای آموزشی شهرستان شبستر گام بردارند.